
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2016 № 682
г.Чудово

О выделении специальных 
мест для размещения 
предвыборных печатных 
агитационных материалов

В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля
2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федераль-
ного Собрания Российской Федерации» и частью 7 статьи 49 областного закона
от 02 июля 2007 года № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной
Думы» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов: 

ул.Некрасова, 19, напротив здания школы искусств;
ул.Некрасова у д.8;
ул.Октябрьская, у дома № 1;
ул.Новгородская, у дома № 1;
ул.Косинова, у здания поликлиники;
ул.Солдатова, д.9, у магазина «Невский факел»;
ул.Гагарина, у магазина «Сябры»;
ул.Восстания, у дома № 29;
ул.Новопарковая, д.1 у магазина «Веста»;
ул.Оплеснина, 3;
ул.Большевиков, 17 у магазина «Пятачок»;
ул.Титова, 8 у здания Дома быта;
ул.Лермонтова, у магазина «Натали»;
ул.Иванова, у магазина «Катерина»;
ул.Губина, д.2-а (принадлежит ООО «Орбита»);
ул.Грузинское шоссе, д.57 у магазина № 20 райпо;

дк-4
№ 689-п

ул.Державина, 16 у магазина ООО «Амарис»;
ул.Иванова, 87а у магазина ЧП Кадетов А.В.;



ул.Мира, д.25, у магазина райпо;
ул.Некрасова, 19 напротив здания школы искусств;
ул.Некрасова у д.8;
ул.Молодогвардейская у.д.3;
ул.Новгородская у д.8;
ул.Волховская (на пересечении с ул.Державина);
ул.Державина (на пересечении с ул.Набережная);
ул.Ленина (в районе бани № 1);
ул.Ромашова (на пересечении с Борнвильский пер.);
ул.Гудаловская (начало улицы);
Малый пер. (в районе СОШ № 4);
ул.Некрасова у д.14/9.
2.  Размещение  (расклеивание,  вывешивание)  предвыборных  печатных

агитационных материалов разрешается  в специально определенных местах.
3. Запрещается расклеивание печатных материалов на стенах зданий, де-

ревьях,  столбах и опорах линий наружного освещения и распределительных
щитах, других объектах, не предназначенных для этих целей.

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк


